



طراحی رویای پشت بام: ۱۵ ایده برای ارتقاء زندگی شهری

یک پشت بام کوچک اگر آن را با وسایل زیادی پر نکنید، بزرگ به نظر می رسد. به جای دیوار جان پناه، حصار یا نرده، یک شیشه شفاف عالی خواهد بود!



ایجاد حریم خصوصی

اگر تراس بازی دارید، پس کاشت گیاهان رونده برای حفظ حریم خصوصی ایده عالی به نظر می رسد. یاسمن، رزهای رونده و پیچک انگلیسی از بهترین گزینه هایی هستند که در اختیار دارید! همچنین می توانید از پارتیشن بامبو، پرده یا یک قاب چوبی استفاده کنید.

کاشت گیاهان بلند و درختان



اگر پشت بام بزرگی دارید، می توانید در [روف گاردن](#) خود برای استفاده حداکثری از فضا، درختان و درختچه های بلند بکارید. کاشت بامبو و علف ها ترکیبی مناسب است، به خصوص اگر می خواهید نگهداری از آن کم باشد.

ایجاد تخت گل های برجسته



ایجاد تخت گل های برجسته در مجاورت دیوارهای پشت بام ایده خوبی است. می توانید تخت گل های برجسته چوبی یا فلزی اضافه کنید. همچنین در صورت تمایل می توانید تخت گل های برجسته بتنی بسازید و در آنها درختچه های بلند و درختان کوچک بکارید.

اطمینان حاصل کنید از یک غشاء ضد آب استفاده می کنید و یک مانع ضخیم قرار دهید که بتواند ریشه ها را مسدود کرده و از آسیب به پشت بام جلوگیری کند. یک ایده دیگر این است که تخت گل های برجسته کمی بالاتر از سطح بسازید. به این ترتیب، ریشه گیاهان قادر به نفوذ نخواهند بود.

با دقت گیاه بکارید

هنگام طراحی باغ پشت بام، اطمینان حاصل کنید که تنوع را در اندازه گیاهان حفظ کنید. چندین گیاه بزرگ، درختچه و درخت کوچک، پوشش زمین، گیاهان یکساله باید وجود داشته باشد. همچنین گلدان هایی با اندازه های مختلف خریداری کنید، زیرا این کار باعث ایجاد ظاهری عالی در باغ پشت بام شما می شود.

اضافه کردن مبلمان



از قبل تصمیم بگیرید که چه نوع [میلمان فضای باز](#) می خواهید خریداری کنید. آیا دوست دارید روی پشت بام دراز بکشید یا می خواهید در آنجا شام بخورید؟ شما باید در مرحله اولیه انتخاب کنید. میلمانی که متناسب با سبک و تم باغ پشت بام شما باشد مناسب تر است.

اضافه کردن نقطه کانونی



هر چیزی می تواند یک نقطه کانونی باشد که جلب توجه کند. یک آبنما، درخت بلند، چیدمان زیبای گیاهان گلدانی، یا به سادگی یک مجسمه می تواند افزودنی عالی به باغ پشت بام باشد.

معرفی نورپردازی



مهم است که باغ پشت بام شما در عصر به خصوص در نزدیکی پله یا درب به خوبی روشن باشد. علاوه بر این، نورپردازی پشت بام باعث می شود در هنگام غروب بزرگتر به نظر برسد.

از بیش از سه رنگ استفاده نکنید

همیشه یک رنگ را به عنوان سایه تأکیدی و یک یا دو رنگ دیگر را انتخاب کنید. استفاده از رنگ های مختلف برای دیوارها، کف، نرده ها، مبلمان یا گلدان ها می تواند باعث شود پشت بام شما بیش از حد شلوغ و به هم ریخته به نظر برسد. یک رنگ با رنگ خنثی بهترین عملکرد را دارد. رنگ های خنثی مانند سفید، خاکستری، بژ، نیلی نیز زیبایی گیاهان را برجسته می کنند.

از فضای عمودی استفاده کنید



از گلدان های آویز روی دیوارها، گلدان های نرده ای استفاده کنید و تعداد زیادی گیاه رونده بکارید تا به باغ پشت بام خود جذابیت بیشتری ببخشید.

کف خوب مهم است

از کفپوش غافل نشوید. نوعی را انتخاب کنید که متناسب با بودجه شما باشد، با آب و هوایی که در آن زندگی می کنید سازگار باشد و با تم باغ پشت بام مطابقت داشته باشد.

با رنگ ها و انواع گیاهان بازی کنید

برای داشتن ظاهری زیبا از رنگ های سرد و گرم به صورت متعادل استفاده کنید. در یک باغ پشت بام شهری با برنامه ریزی مناسب، همه چیز ممکن است! درختان، درختچه ها، گیاهان برگ دار و گیاهان یکساله را برای ایجاد طیف متفاوتی از سایه ها پرورش دهید!

محوطه نشستن پشت بام



یک باربیکیو، بار یا یک آشپزخانه کوچک به همراه برخی از گیاهان در پشت بام، مکان عالی برای برگزاری مهمانی های کوچک خواهد بود. به این ترتیب می توانید یک آخر هفته دلپذیر داشته باشید .

ساختمانیکا این آمادگی را دارد تا بتواند در ایجام و نصب هریک از المان های مختلف روف گاردن با شما همراهی نماید . به همین منظور شما می توانید از طریق سایت www.sakhtemanika.ir با کارشناسان این مجموعه در ارتباط باشید و یا مستقیما از فروشندگان کالا یا خدمات ساختمانی در سایت ساختمانیکا استفاده نموده و خریدی آسان ، امن و بینظیر را تجربه نمایید.